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Shkup, janar 2023 

 

 

 

 

 



 

 

 

Në bazë të nenit 19 paragrafi 1 pika 7 në lidhje me nenin 11 paragrafi 1 pika 5 

të Ligjit për ndërmarrje publike (Gazeta zyrtare 38/96-89/22), nenit 26 paragrafi 1 

alineja 9 e Statutit të NP Parqe dhe Gjelbërime Shkup, në mbledhjen e mbajtur më 

datë 24.01.2023 miratoi 

 

 

LISTË TË ÇMIMEVE  
për ndryshimin dhe plotësimin e Listës së çmimeve të sipërfaqeve të gjelbra 

publike me pajisje urbane nr. 02-113/6 nga 24.01.2022 
 

 

Neni 1 

Me këtë listë të çmimeve bëhet ndryshimi dhe plotësimi i listës së çmimeve 

për rregullimin e sipërfaqeve të gjelbra publike me pajisje urbane (përpunimi dhe 

rikonstruktimi i stolave, koshave për mbeturina, figurave prej druri, urave, çezmave, 

këndeve për fëmijë, pushimore/pavijone, elemente rekreative, parqe për manarë, 

gardhe etj) nr. 02-113/6 nga 24.01.2022.  

 

Neni 2 
Me këtë listë të çmimeve përcaktohen çmimet e llojeve të reja të pajisjes 

urbane.  
 

Neni 3 
Çmimet e produkteve janë dhënë në pasqyrën tabelore, bashkëngjitur kësaj 

liste të çmimeve dhe janë pjesë përbërëse e saj.  
 
 

Neni 4 
Në nenin 1 të listës themelore të çmimeve në tabelën shlyhen zërat nga 1 deri 

në 19 dhe zëri 34, dhe shtohen zëra të rinj, si vijon:  
 

Nr. 
rend

. 
Përshkrimi  

Masa për 
njësi 

Sasia Çmimi për njësi Çmimi total 

64 Ushqimore për kafshë (2m x 0.6m) nr 1 6.000,00 6.000,00 

65 Portal kapi me tabelë mbishkrimi (5m x 5m) Nr 1 250.000,00 250.000,00 

66 Portal kapi me dy kulla (2m x 5m) Nr  1 300.000,00 300.000,00 

67 Tavolinë me stola dhe çati (1.5m x 2m) nr 1 35.000,00 35.000,00 

68 Trim stacion për stërvitje me 4 rekuizita nr 1 120.000,00 120.000,00 

69 Rikonstruksion – lyerje e gardhit м 1 300,00 300,00 

70 Rikonstruksion - lyerja e rekuizitave të trim stacionit nr 1 12.000,00 12.000,00 

71 Portal kapi me mbishkrim dhe tabelë (2m x 3m) nr 1 120.000,00 120.000,00 

72 Komplet gjashtëkëndor me çati-ombrellë nr 1 120.000,00 120.000,00 

73 Tabelë informative (1,5 – 2,0 m) nr 1 30.000,00 30.000,00 

74 Foreks i printuar për tabelë informative (1,5-2,0 m) nr 1 9.000,00 9,000,00 

 

Vërejtje: Në çmimin total nuk është përfshirë TVSH-ja.  



 

 

Neni 5 

Lista e çmimeve hyn në fuqi pas marrjes së pëlqimit nga Këshilli i Qytetit të 

Shkupit.  

 
 

 

Përpunoi:  N. Mlladenovska 

       Т.Stojkoska 
 

 

 

 

     Miratoi:        NP PARQE DHE GJELBËRIME 

    u.d. Drejtori,                        KËSHILLI DREJTUES 

    Zuhejr Rexhepi                                  Kryetar,  
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